
CT BUSS UDDEVALLA 
 

Vinresa till Rüdesheim 
med Rhen-Moseldalen  

 

   

 30 augusti – 4 september 2010 
 

 

 

 
Härliga dagar i Rüdesheim med vinprovning i Moseldalen och båttur på Rhen. I 
trakterna runt Rhen och Mosel visar sig Tyskland från sin bästa och allra mest 
romantiska sida. På bergskammarna ruvar praktfulla riddarborgar med tinnar 
och torn. De mjukt kuperade sluttningarna ner mot dalen täcks av grönskande 
vinodlingar, och i dalgångarna ligger ett pärlband av genuina korsvirkesidyller, 
där ortsnamnen känns igen från en bättre vinlista. Vår resa innehåller de 
finaste bitarna i detta romantiska område. Vi bor i idylliska Rüdesheim, en stad 
som haft beundrare ända sedan romartiden. Här finns det möjlighet att njuta av 
det tyska gemytet i den berömda gränden ”Drosselgasse” där vin och musik 
dagligen flödar i vinlokalerna. 
 
Dag 1. Avresa från Bohusläns museum kl 7.00. Kafferast vid Björkängs vägkrog, därefter till 
Helsingborg för färjetur till Helsingör. På vägen till Rödby passeras de vackra Faröbroarna. 
Ny färjetur till Puttgarden. Efter en timme är vi framme i Lübeck där vi checkar in på Best 
Western Aquamarin. Första dagen avslutas med gemensam middag på 
hotellet. 
 
Dag 2. Efter frukost går resan vidare söderut på autobahn. Om tiden 
medger gör vi en avstickare till minnesplatsen för koncentrationslägret 
Bergen-Belsen. På lämpliga ställen stannar vi för kaffe och lunch. Vi 
passerar genom det storslagna kuperade landskapet i Kassel-regionen 
och viker därefter av västerut mot Frankfurt och Wiesbaden. Sista milen 
fram till målet för vår resa, Rüdesheim, färdas vi utmed floden Rhens 
vackra strand. I Rüdesheim bor vi i tre nätter på fina hotell Trapp, 
centralt beläget nära den berömda gränden Drosselgasse. Efter vår 
gemensamma middag på hotellet blir det redan första kvällen tillfälle för 
besök på Drosselgasse med alla sina vinkällare och dansställen. Här är 
stämningen högt i tak.  
 
Dag 3. Dagens utflykt går till den vackra Moseldalen. Vi reser till den 
gemytliga korsvirkesstaden Bernkastel-Kues för ett besök på en 
vingård. Här får vi titta in i vinkällaren för att provsmaka gårdens vin och 
det är mycket troligt att vi lämnar vingården med en inköpt vinflaska i 
bagaget. Det blir en stund för egna strövtåg och lunch på egen hand. 
Bernkastel är en charmig och trivsam liten stad med pittoreskt centrum 
av trånga kullerstensgator där affärer trängs med ett bra utbud av 
caféer och restauranger. Efter lunch åker vi på slingrande vägar längs 
Mosel förbi några av de berömda vinorterna som Traben-Trarbach, Zell 
och Cochem där vi stannar till om tiden tillåter. Via Koblenz och ”das 
Deutsche Eck” där floderna Rhen och Mosel flyter samman tar vi oss tillbaka till Rüdesheim i 
sena eftermiddagssolen eller medan skymningen faller. Efter middagen på hotellet beger vi 
oss åter ut på det glada Drosselgasse. 
 
 



Dag 4. Efter frukost tar vi en kort promenad och stiger ombord på en av flodbåtarna för att 
göra den klassiska färden längs Rhens mest romantiska sträcka. Vi upplever det vackra 
landskapet med vinodlingar, borgar och charmiga små städer vid strandkanten. Under färden 
passeras den sägenomspunna klippan Lorelei, där den vackra flickan lockade och förtrollade 
sjömän, så att de förliste i flodkröken nedanför. I St Goarshausen stiger vi av för att med 
buss ta oss upp till Loreleiklippan där vi kan njuta av utsikten och kanske också av en lätt 
lunch. Med bussen återvänder vi till Rüdesheim där vi fortsätter upp till 
Niederwaldmonumentet. Här får vi en härlig vy över Rüdesheim och Rhen. När vi sett oss 
trötta kan vi antingen ta bussen åter till stan eller linbanan som svävar över vinrankorna. 
Resten av dagen är fri för egna strövtåg och upptäckter. Varför inte ett besök på Siegfrieds 
musikkabinett med självspelande instrument eller Rüdesheims vinmuseum. Innan vi beger 
oss ut på Drosselgasse äter vi gemensam middag. 

  
Dag 5. Denna dag är det dags att ta farväl av Rüdesheim. Vi följer Rhen mot Wiesbaden. 
Sedan norrut förbi Bonn, Köln och genom Ruhr som är Europas största industriområde. På 
lämpliga ställen gör vi uppehåll för lunch och kaffe innan vi framåt kvällen kommer till 
hansastaden Bremen med den vackra Rådhusplatsen, Rolandsstatyn samt 
stadsmusikanterna. Vi checkar in och äter middag på hotell Balladins Superior Hotel. 

 
Dag 6. Efter frukosten fortsätter vi vår resa förbi Hamburg och Lübeck till Puttgarden för 
färjetur till Rödby. Innan vi kör ombord på färjan stannar vi till i Heiligenhafen för lite 
shopping. Resan fortsätter sedan genom Danmark och via färjan i Helsingör – Helsingborg 
är vi åter i Sverige efter en vacker och oförglömlig resa. Vi stannar för mat och kaffepaus på 
lämpligt ställe och kör sedan vidare mot hemorten.   
 
Pris: 4 890 kronor 
I resans pris ingår: Resa i modern helturistbuss, logi i dubbelrum på hotell, fem frukostar och 
fem middagar, väg- och färjeavgifter, inträden enligt program samt reseledare/guide. Tillägg 
för enkelrum 900 kr. 
Upphämtning inom trestadsområdet enligt överenskommelse. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Anmälan till CT BUSS 
      0522-669560, 070-6486065 


